
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2014.80 

CIG:  

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ASSUNZIONE PERSONALE A TEMPO 
DETERMINATO AREA TECNICO-MANUTENTIVA. DIPENDENTE 
ASSUNTO AI SENSI ART. 110 COMMI 2 E 3 DEL D. LGS. 
267/2000.  

 

DETERMINAZIONE N° 5 del 01/08/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 01/08/2014 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
Favino dott. Giuseppe 

 
 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 27.06.2014, con cui si provvedeva ad 
approvare il bando per la selezione di un responsabile del Servizio Tecnico comunale con 
le procedure di cui all’art. 110, co. 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000;   
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 30.07.2014, con cui si provvede ad 
assumere il responsabile del Servizio Tecnico comunale, individuandolo nell’Arch. Gadda 
Sergio, risultato vincitore della selezione pubblica indetta; 
 
Ritenuto ora di provvedere all’impegno di spesa contestuale all’assunzione del dipendente 
GADDA SERGIO e di fissare la data di inizio servizio al 01.08.2014; 
 
Verificato che l’Arch. Gadda viene inquadrato con la categoria D03, dipendente con orario 
part – time al 50% (18 ore settimanali); 
 
Visto il provvedimento del Sindaco n° 06/2014 in data odierna, con il quale il dipendente 
suddetto è stato nominato, ai sensi dell’art. 110 – 2°- 3° comma del T. U. n° 267/2000, 
Responsabile dell’Area Tecnica Comunale; 
 
Visto il C.C.N.L. stipulato il 31.07.2009 e i precedenti; 
 
Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto l’art. 3 della legge 241/1990; 
 
Visto il D. LGS. 267/2000; 
 
 



 

DETERMINA 

 
 
Di prendere atto dell’assunzione a tempo determinato, per i motivi espressi in premessa, 
dell’Arch. GADDA SERGIO, con qualifica di Istruttore Direttivo – Cat. D3 – Area Tecnica -
Manutentiva con decorrenza 01.08.2014 e fino al termine del mandato del Sindaco, salvo 
revoca espressa. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 17.200,00 come segue: 
 

- Euro 12.500,00 (per emolumenti) sull’intervento n° 1010201 dell’istituendo Bilancio 
di Previsione 2014; 

- Euro 3.500,00 (per oneri riflessi) sull’intervento n° 1010201 dell’istituendo Bilancio 
di Previsione 2014; 

- Euro 1.200,00 (per IRAP) sull’intervento n° 1010207 dell’istituendo Bilancio di 
Previsione 2014. 

 
Di incaricare il Responsabile del Servizio per l’esecuzione dei provvedimenti 
consequenziali. 
 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Favino dott. Giuseppe 
 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 01/08/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili agli interventi n° 1010201 e 1010207 dell’istituendo Bilancio di 
Previsione dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 01/08/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 28/08/2014. 

Marano Ticino, lì 13/08/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


